FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 06/2025

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
Nº 06/2025
C O N T R A T A N T E ,  A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MAXARANGUAPE/RN, inscrita no CNPJ:  12.749.115/0001-62.
CONTRATADA:  AVF  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA-
CNPJ:  53.529.918/0001-99
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADO ATENDER
AS DEMANDAS CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.
CLÁUSULA  - DO PREÇO:
Valor global estimado anual de R$ 41.820,00 (quarenta e um mil
oitocentos e vinte reais).
CLÁUSULA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
OGC – Orçamento Geral da Câmara.
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiro PJ
Fonte De Recurso: 15001001 – Recursos Ordinários
CLÁUSULA - DA DESPESA DO PROCESSO LICITATÓRIO:
A  presente  despesa  foi  em  conformidade  com  processo  de
Dispensa nº 03/2025, ancorado na Lei Federal n.º 14.133/2021, e
suas alterações.
CLÁUSULA - DA VIGÊNCIA:
O  prazo  de  vigência  do  contrato  desta  dispensa  nº  03/2025,
conforme o caso, inicia-se na data de sua assinatura, e vigora até
31/12/2025.
CLÁUSULA - DO FORO:
Fica eleito para dirimir as questões ou dúvidas provenientes desse
termo de prestação de serviços, o Foro da Comarca do Município de
Extremoz/RN.
Maxaranguape/RN, em 17 de janeiro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
PRESIDENTE DA CÂMARA
PELA CONTRATANTE
Alexandre César Veras de Freitas Filho
CPF: 017.514.934-82
PELA CONTRATADA

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 83121743

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2025.
EDIÇÃO 2079. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br